
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 сентября 2022 года №2 

рп. Янгель 

 

«Об избрании  секретаря Думы Янгелевского городского поселения и   

 Комиссии по регламенту  и этике Думы Янгелевского городского 

поселения» 

 

 В соответствии со ст.23 Регламента Думы Янгелевского городского 

поселения, Дума Янгелевского городского поселения 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

           Утвердить протокол  заседания  счетной комиссии Думы Янгелевского 

городского поселения № 6 «Об избрании  секретаря Думы Янгелевского 

городского поселения и  комиссии по регламенту  и этике Думы 

Янгелевского городского поселения» от 30 сентября 2022 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Янгелевского  

городского поселения                                                                 А.Г. Гринев           


